令和　4年　4月吉日
関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＲ貨物道東支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フードバレーとかち推進協議会

ＪＲ貨物説明会に伴うご案内について

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、当社をより知っていただくため今回貨物鉄道輸送説明会を下記の通り開催させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。これを機会に貨物鉄道輸送に対するご理解を深めていただき、今後の十勝地区の更なる発展に向けて貢献していければと考えております。
　ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。　　　　敬具

記

　日　　　時：　　　令和４年５月29日（日）　10：00時～12：30時頃迄
　場　　　所：　　　帯広市内を予定　　　※参加人数が確定次第、別途ご連絡致します
　内　　　容：　　　日本貨物鉄道株式会社　北海道支社会社説明
　　　　　　　　　　当社、帯広貨物駅　構内見学
　当日の流れ：　　　１０：００～　当社　北海道支社　代表あいさつ
　　　　　　　　　　１０：１０～　当社会社説明
　　　　　　　　　　１０：４０～　質疑応答
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　１１：００～　当社帯広貨物駅へ移動（車での各自移動）
　　　　　　　　　　１１：２０～　当社　帯広貨物駅　構内見学
		　～１２：３０　　終了予定
　申込方法：　　　参加申込書をメールまたはFAXにてご提出ください。
　　　　　　　　　　（提出先）フードバレーとかち推進協議会
　　　　　　　　　　　FAX：0155-23-0172 / mail：keizai@city.obihiro.hokkaio.jp
以上
【お問い合わせ先】
JR貨物　道東支店　担当：弦巻
TEL：0155-33-3220
フードバレーとかち推進協議会　担当：佐藤
TEL：0155-65-4163